

Det beste for deg
- er målet for oss!



KVARTALSRAPPORT


pr. 31.03.2009

Resultatregnskap 31.03.2009

	Beløp i hele 1.000			I % av gjennomsnittlig forvaltningskapital		
	31.03. 2009	31.03. 2008	31.12. 2008	31.03. 2009	31.03. 2008	31.12. 2008
Renteinntekter og lignende inntekter	6.991	8.814	37.216	5,45	7,53	7,34
Rentekostnader og lignende kostnader	-4.311	-5.129	-22.106	-3,36	-4,38	-4,36
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	2.680	3.685	15.110	2,09	3,15	2,98
Utbytte og andre inntekter av verdipapir med variabel avkastning	0	7	501	0,00	0,00	0,00
Provisjonsinntekter og inntekter av banktjenester	721	734	2.951	0,56	0,63	0,58
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	-185	-160	-719	-0,14	-0,14	-0,14
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	-13	-29	-66	-0,01	-0,02	-0,01
Andre driftsinntekter	60	136	498	0,05	0,12	0,10
SUM driftsinntekter	3.263	4.373	18.275	2,54	3,74	3,60
Lønn	-1.037	-822	-3.642	-0,81	-0,70	-0,72
Sosiale kostnader	-32	-120	-504	-0,02	-0,10	-0,10
Administrasjonskostnader	-700	-470	-2.219	-0,55	-0,40	-0,44
Avskrivninger	-55	-43	-891	-0,04	-0,04	-0,18
Pensjonskostnader	-46	-362	-533	-0,04	-0,31	-0,11
Andre driftskostnader	-813	-702	-2.911	-0,63	-0,60	-0,57
SUM andre driftskostnader	-2.683	-2.519	-10.700	-2,09	-2,15	-2,11
Driftsresultat før tap	580	1.854	7.575	0,45	1,58	1,49
Tap på utlån og garantier	4	195	-1.857	0,00	0,17	-0,37
Gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-5	0	-735	0,00	0,00	-0,14
Resultat før skatt	579	2.049	4.983	0,45	1,75	0,98
Skatt på ordinært resultat	-150	-500	-1.581	-0,12	-0,43	-0,31
Resultat av ordinær drift etter skatt	429	1.549	3.402	0,33	1,32	0,67

Etnedal,


 Kai Egn Bachér
 styreleder


 Per Ole Lunde
 nestleder


 Bjørg Støren
 banksjef

Balanse 31.03.2009

	Beløp i hele 1.000		
	31.03.2009	31.03.2008	31.12.2008
<u>EIENDELER</u>			
Kontanter og fordringer på sentralbanker	65.419	19.353	66.179
Fordringer på kredittinstitusjoner	38.244	53.234	38.158
UTLÅN OG FORDRINGER PÅ KUNDER			
Brutto utlån	388.240	394.927	388.812
Individuelle nedskrivninger	-8.292	-7.944	-9.892
Nedskrivninger på grupper av utlån	-5.750	-4.750	-4.150
Netto utlån til kunder	374.198	382.232	374.770
Overtatte eiendeler	2.052	2.052	2.051
Utsatt skattefordel	1.059	1.040	1.059
Andre immaterielle eiendeler	0	376	0
Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	15.906	21.126	20.910
Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning	8.097	6.138	8.081
Overfinansiering av pensjonsforpliktelser	1.992	1.369	1.992
Varige driftsmidler	6.084	4.242	4.900
Andre eiendeler	1.429	334	164
Forskuddsbetalte påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	1.953	1.725	1.763
SUM Eiendeler	516.431	493.223	520.027
<u>GJELD OG EGENKAPITAL</u>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3.004	12.311	2.976
Obligasjonsgjeld	88.000	75.000	88.118
Innskudd fra og gjeld til kunder	347.181	328.615	352.550
Annen gjeld	1.674	2.530	2.953
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	4.136	4.692	1.339
Pensjonsforpliktelser	3.915	3.766	3.998
SUM Gjeld	447.910	426.914	451.934
Opptjent egenkapital	68.093	64.761	64.761
Periodens resultat	429	1.548	3.332
SUM Egenkapital	68.522	66.309	68.093
SUM Gjeld og egenkapital	516.431	493.223	520.027
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	513.008	468.292	506.984
Bankens garantiansvar	7.778	9.546	7.144

den 23. april 2009



Toril Ruud
styremedlem



Siri Ødegaard Sjøvik
styremedlem



Signe Marit Jøranli
regnskapsansvarlig

Kvartalsrapport 31.03.2009

Resultat

Etnedal Sparebank hadde et driftsresultat før skatt pr. 31.03.2009 på 0,579 millioner kroner. Dette tilsvarer 0,45 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Tilsvarende tall for samme periode i fjor var henholdsvis 2,049 millioner kroner og 1,75 %. Etter skatt er resultatet 0,429 millioner kroner. Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter ble 2,68 millioner kroner, som er en nedgang på -1,005 millioner kroner fra tilsvarende periode i fjor. I henhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjorde dette 2,09 %, mot 3,15 % i 2008.

Driftskostnadene var ved utløpet av 1. kvartal 2,683 millioner kroner, som er en økning på 0,164 millioner kroner sammenlignet med samme periode i fjor.

Tap

Tilbakeført tidligere tap på utlån pr. 31.03.2009 var 4.000 kroner. På samme tid i fjor var det 195.000 kroner.

Balansen

Forvaltningskapitalen var ved utgangen av 1. kvartal 516,431 millioner kroner, som representerer en 12-måneders vekst på 23,208 millioner kroner, eller 4,7 %.

Brutto utlån utgjorde pr. 31.03.2009 388,24 millioner kroner. Sammenlignet med tilsvarende tidspunkt i 2008 er det en nedgang på 6,687 millioner kroner.

Innskudd fra kunder viser en økning på 18,566 millioner kroner, sammenlignet med 31.03.2008. Pr. 31.03.2009 utgjorde innskudd fra kunder 347,181 millioner kroner.

Bankens beholdning av verdipapirer med fast avkastning var ved utgangen av 1. kvartal 15,906 millioner kroner, som er bokført verdi.

Kapitaldekning

Bankens kapitaldekning var pr. 31.03.2009 27,43 % - etter BaselII-beregning, mot 25,55 % samme tidspunkt i fjor. Resultatet hittil i år er ikke tatt med i beregningen.

Kommentarer og utsikter for resten av året

Styret vil ha sterk fokus på likviditet, kostnads- og tapsutviklingen i tiden fremover. Vi forventer et svakere resultat for 2009 i forhold til tidligere år.

Brutto - netto misligholdte og tapsutsatte engasjement

	31.03.2009	31.03.2008
Brutto misligholdte engasjement over 90 dager	17.060	9.651
- Individuelle nedskrivninger	-6.492	-900
Netto misligholde engasjement over 90 dager	10.568	8.751
Øvrige tapsutsatte engasjement	5.024	15.826
- Individuelle nedskrivninger på disse	-1.800	-7.004
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjement	13.792	17.533

Nedskrivninger på grupper av utlån utgjør pr. 31.03.2009 5,75 millioner kroner, mot 4,75 millioner kroner pr. 31.03.2008.

Med misligholdte lån menes lån og rammekreditter som har vært i restanse i mer enn 90 dager.

Tap på utlån

	31.03.2009	31.03.2008
Periodens endring i individuelle nedskrivninger		
+ periodens endring i nedskrivninger på grupper av utlån		
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år er avsatt for		
+ periodens konstaterte tap som det tidligere år ikke er avsatt for		
- periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	4	195
= periodens tapkostnader / tilbakeføringer	4	195

Delårsregnskapet er ikke revidert.